



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015

№ 396

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 30.01.2012 № 75
«О предоставлении государственных услуг
(выполнении работ) в сфере здравоохранения»*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора области от 30.01.2012 № 75 «О предоставлении государственных услуг (выполнении работ) в сфере здравоохранения» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «государственными образовательными учреждениями среднего профессионального образования» заменить словами «государственными профессиональными образовательными учреждениями».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. В названии слова «государственными образовательными учреждениями среднего профессионального образования» заменить словами «государственными профессиональными образовательными учреждениями».

1.2.2. В разделе I «Государственные услуги»:

1.2.2.1. В графе 4 пункта 3 слова «Койко-дни» заменить словами «Случаи госпитализации».

1.2.2.2. В графе 4 пункта 7 слова «Пролеченные больные» заменить словами «Случаи госпитализации».

1.2.2.3. Графу 4 пункта 8 изложить в следующей редакции: «1.Человек. 2. Единиц».

1.2.2.4. Пункты 10,11 изложить в следующей редакции:

«10.	Реализация образовательных программ среднего профессионального образования	Физические лица	Средне годовое количество учащихся	1. Доля трудоустроенных по полученному образованию. 2. Число учащихся	-//-	Государственные профессиональные образовательные учреждения
------	--	-----------------	------------------------------------	--	------	---

				от общего числа обучающихся, получивших положительные оценки при прохождении промежуточной аттестации		
11.	Реализация дополнительных профессиональных программ	Физические лица	Среднегодовое количество учащихся	1. Доля трудоустроенных по полученному образованию. 2. Число учащихся от общего числа обучающихся, получивших положительные оценки при прохождении промежуточной аттестации	-//-	Государственные профессиональные образовательные учреждения»

1.2.3. В Разделе II «Государственные работы»:

1.2.3.1. В графе 3 пункта 5 слова «в интересах общества» заменить словами «органы дознания, органы предварительного следствия и суды».

1.2.3.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7.	Проведение судебно- психиатри- ческой экспертизы	органы дозна- ния, органы предвар ительно- го следств ия и суды	Коли- чество экспер- тиз	Доля экспертиз, по которым назначено проведение дополни- тельной и/или повторной экспертизы, в общем числе экспертиз	Федераль- ный закон от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»	Больничные учреждения».
-----	--	--	-----------------------------------	--	---	----------------------------

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В. Коньшев